

# **Klazzik Holding Aps**

Åparken 8, 3 5  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
19. juni 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2016**

**Klaus Rasmus Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Klazzik Holding Aps

Åparken 8, 3 5

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 61304192

e-mailadresse: klazzikholding@gmail.com

CVR-nr: 36936304

Regnskabsår: 19/06/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Handelsbanken Hammerum

Hammerum Hovedgade 57

7400 Herning

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Klazzik Holding Aps aktivitet består i at være et Holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et minus på 615dKr, hvilket anses værende tilfredsstillende på dette tidspunkt. Der er tale om gebyrer og porto forbundet med bankudgifter.

Klazzik Holding Aps har ejerandele i Thorkilds Aps, som i 2015 ikke har genereret overskud.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Øvrige finansielle omkostninger .....	1	615
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>615</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		0
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		16.666
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>16.666</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>16.666</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavende skat .....		0
Andre tilgodehavender .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		62.719
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>62.719</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>79.385</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000
Overført resultat .....		-615
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>79.385</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>79.385</b>



# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

Administration, porto og gebyrer